Министерство образования Красноярского края
Сухобузимский филиал краевого государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

2 сентября 2024 г. №52

О зачислении в состав студентов очной формы обучения
обучения в 2024 - 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в техникум с 02.09.2024 в состав студентов первого курса очной формы
обучения за счет бюджетных ассигнований, выделенных из бюджета Красноярского края, в
соответствии с контрольными цифрами приема на обучение, согласно Приложению №1 к
настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела по УПР Третьякову
Розу Сергеевну

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий филиалом

02.09.2024

Д.А. Петровский

Приложение № 1 к приказу № 52 от 02.09.2024
«О зачислении в состав студентов очной формы обучения

в 2024 - 2025 учебном году»

Зачисленные в техникум с 02.09.2024 в состав студентов первого курса
очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований, выделенных из бюджета
Красноярского края, в соответствии с контрольными цифрами приема на обучение:

№
п/п

Фамилия, Имя,
Отчество студента

Код
специальн
ости/проф

ессии

Наименование
специальности/проф

ессии
Квалификация Базовое

образование
Срок

обучения Группа

1
Привалихина
Елизавета
Александровна

43.01.09 Повар, кондитер Повар
Основное
общее
образование

3 года 10
месяцев 13-п

2 Слабенко Алена
Александровна 43.01.09 Повар, кондитер Повар

Основное
общее
образование

3 года 10
месяцев 13-п

3 Ускова Софья
Александровна 43.01.09 Повар, кондитер Повар

Основное
общее
образование

3 года 10
месяцев 13-п

Заведующий филиалом Д.А. Петровский